
Programování:            Vertical Entertainment s.r.o., Soukenická 194/13, 110 00 Praha 1, 
Martin Mudr, Telefon: +420 296 580 322 

Website: http://www.vertical-ent.cz/ 

 

10 životů kocourka Mňouka 
(10 lives) 

Distribuční list č. FRE24013 
 

Země původu: Velká Británie, Kanada  
Rok výroby: 2024 
Světová práva: ALIGN, GFM ANIMATION, Quad 
Česká distribuce: Vertical Entertainment s.r.o. 
Premiéra: 8. 8. 2024 
Formát: 2D dabing 
Zvuk:  5.1 
Provedení: barevný 
Přístupnost: přístupné bez omezení 
Délka: 88 min 
Verze: český dabing 
Žánr: rodinný, animovaný, komedie 
Režie: Christopher Jenkins 
Scénář: Christopher Jenkins, Karen Wengrod, Ken Cinnamon 
Námět: Karen Wengrod, Ken Cinnamon, Ash Brannon, Ernesto Matamoros a Leland 

Cox 
Výtvarný ředitel: Nicolas Cloutier 
Hudba: Tom Howe, Geoff Zanelli 
Produkce: Victor Hadida, Molly Hassell, John Jencks, Edward R. Pressman 
Hrají v českém 
znění: 

bude doplněno 

Synopse: Mňouk je trochu rozmazlený a malinko sobecký kocourek, který si vůbec neuvědomuje, jaké 

štěstí ho potkalo, když si našel nový domov u hodné výzkumnice Růži Šikovné. To se však rychle změní, 

když kvůli vlastní nepozornosti přijde o svůj devátý, tedy poslední život. Bez dalších životů a tváří v tvář 

nevyhnutelnému Mňouk prosí, aby se mohl polepšit a dostal další šanci. Jeho žádost je zpočátku 

zamítnuta, ale pak se strážkyně nebeské brány nad kocourkem slituje a umožní mu vrátit se na Zemi s 

dalšími devíti životy. Mňouk však netuší, že každý z těchto nových životů prožije v těle jiného zvířátka, a 

tím dostane neocenitelné lekce. Následuje dobrodružství, během kterého se Mňouk změní ze 

sebestředného mazlíčka v nesobeckého hrdinu a zjistí, že někdy musíme projít mnoha různými cestami, 

abychom v sobě našli své nejlepší já.  

Stránky filmu: https://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-725251 

 

http://www.vertical-ent.cz/
https://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-725251

